
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

Об организации проведения мониторингового  

исследования качества дополнительного  

профессионального образования педагогических работников 

 

На основании письма СПб АППО от 12.05.2020 О проведении мониторингового 

исследования качества дополнительного профессионального образования педагогических 

работников системы образования Санкт-Петербурга: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу по проведению мониторингового исследования качества 

дополнительного профессионального образования педагогических работников системы 

образования Фрунзенского района Санкт-Петербурга в период с 12 по 20 мая 2020 года. 

2. Назначить ответственными лицами за заполнение разделов мониторинга: 

Раздел 1. Методическая работа – Богданова Лариса Викторовна, заместитель 

директора ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района 

Раздел 2. Повышение квалификации – Дмитренко Татьяна Анатольевна, 

заместитель директора ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района. 

 

 

 

 

12.05.2020 № 43-од/2020 


